
EESTI TALVISED MEISTRIVÕISTLUSED 

22.-23. veebruar 2025, Lasnamäe Kergejõustikuhall 

 

22. veebruar 
 
M 60m Finaal  
1 144 Karl Erik NAZAROV  17.03.1999 Audentese SK  6,65   0.134   
2 173 Henri SAI   04.12.2000 SK Altius  6,79   0.160   
3 199 Rasmus JAANSON  30.11.2007 SK Elite Sport  6,87   0.148   
4 277 Tanel VISNAP   23.09.1992 SK Maret-Sport 6,88   0.174   
5 243 Edward HENNO  22.05.2001 Tartu SS Kalev  6,96   0.154   
6 215 Johannes ERM   26.03.1998 SK Leksi 44  7,00   0.177   
7 238 Harald SUURORG  11.03.1999 Tallinna KJK Kalev 7,03   0.182   
8 287 Andreas Harri PÄRNA  11.04.2007 Tallinna KJK Kalev 7,10   0.203  
 
M 60m eeljooksud  
1 144 Karl Erik NAZAROV  17.03.1999 Audentese SK  6,73 Q 3.j 0.161 
2 173 Henri SAI   04.12.2000 SK Altius  6,88 Q 2.j 0.159 
3 277 Tanel VISNAP   23.09.1992 SK Maret-Sport 6,92 q 2.j 0.195 
4 243 Edward HENNO  22.05.2001 Tartu SS Kalev  7,03 q 3.j 0.179 
5 199 Rasmus JAANSON  30.11.2007 SK Elite Sport  7,04 Q 1.j 0.140 
6 238 Harald SUURORG  11.03.1999 Tallinna KJK Kalev 7,04 q 2.j 0.148 
7 215 Johannes ERM   26.03.1998 SK Leksi 44  7,04 q 1.j 0.171 
8 287 Andreas Harri PÄRNA  11.04.2007 Tallinna KJK Kalev 7,05 q 1.j 0.154 
9 158 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  7,12   3.j 0.134 
10 174 Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Kergejõustik 7,14   1.j 0.166 
11 168 Richard PULST   04.12.1991 Nõmme KJK  7,15   3.j 0.158 
12 262 Hanno TAMM   25.01.2003 Tartu Ü. ASK  7,16   2.j 0.178 
13 248 Andreas MUTLI  23.04.2007 Tartu SS Kalev  7,17   2.j 0.212 
14 255 Oliver KRUUSPAN  14.12.2003 Tartu Ü. ASK  7,23   1.j 0.191 
15 171 Patrick REMMEL  09.09.2007 Pärnu Kalevi KJK 7,24   2.j 0.162 
16 167 Andreas VARTER  11.07.2000 Tartu Ü. ASK  7,26   1.j 0.198 
17 281 Jonas RÄTSEP   11.07.2006 KJS Sakala  7,28   3.j 0.194 
18 183 Aleks MALM   11.07.2002 KJK Vike  7,30   1.j 0.146 
19 178 Albert ANNIMÄE  27.02.2001 KJK Vike  7,33   3.j 0.177 
20 222 Grigori VELIKANOV  06.02.2002 SK Raesport  7,34   2.j 0.183 
21 209 Samuel URB   19.12.2006 SK Elite Sport  7,38   3.j 0.208 
22 280 Ahto KREE   31.05.1985 KJS Sakala  7,41   2.j 0.173 
 
M 400m  
1 245 Uku Renek KRONBERGS 10.08.2004 Tartu SS Kalev  47,81  5.j 0.186 
2 254 Rain KIRSIPUU   28.09.2006 Tartu Ü. ASK  49,31  5.j 0.201 
3 208 Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995 SK Elite Sport  49,40  4.j 0.181 
4 184 Robin SAPAR   26.09.2001 KJK Vike  49,80  5.j 0.201 



5 262 Hanno TAMM   25.01.2003 Tartu Ü. ASK  50,48  4.j 0.185 
6 161 Kristo MÄGI   30.07.2004 KJK TIPP  50,52  4.j 0.217 
7 196 Holger HIMUŠKIN  13.02.2006 SK Elite Sport  50,86  2.j 0.196 
8 244 Villem KERGE   28.07.2004 Tartu SS Kalev  51,07  2.j 0.208 
9 210 Henri ILVES   25.03.2004 SK Fortis  51,07  3.j 0.158 
10 207 Johann-Martin TORIM  30.08.2006 SK Elite Sport  51,12  2.j 0.201 
11 253 Jakob KELLER   23.07.2000 Tartu Ü. ASK  51,23  3.j 0.218 
12 264 Enari TÕNSTRÖM  23.12.1994 Tartu Ü. ASK  51,45  3.j 0.184 
13 274 Romet KRIKS   09.07.2007 UP Sport  51,65  1.j - 
14 190 Erki ÜTSMÜTS   10.11.2006 Rapla JK  52,05  1.j - 
15 276 Taivo MUUSIKUS  21.01.2004 SK Maret-Sport 52,34  1.j - 
16 165 Henri HAUGAS   05.10.2002 Nõmme KJK  54,22  4.j 0.180 
17 275 Aaron SINIMÄE  11.01.2008 UP Sport  54,22  5.j 0.264 
18 221 Markus SIILO   02.03.2008 SK Lindon  54,28  3.j 0.211 
19 188 Arto KIVISILD   14.06.2004 Rapla JK  54,47  1.j - 
20 228 Karl Andreas NURME  02.04.2006 Sparta Spordiselts 54,60  5.j 0.264 
21 151 Rinat RAISP   25.05.2001 Kurtide SL  55,18  2.j 0.190 
  242 Uku PETTAI   04.05.2007 TSA   DNS  4.j 

 
M 1500m  
1 229 Deniss ŠALKAUSKAS  01.12.1998 Sparta Spordiselts 3.52,78     
2 186 Kalev HÕLPUS   02.03.2001 Rapla JK  3.53,07     
3 141 Rasmus KISEL   21.07.1996 Audentese SK  3.53,86     
4 225 Oliver ANNUS   27.02.2003 Sparta Spordiselts 3.59,09     
5 219 Richard KAUP-LAPÕNIN 28.12.2005 SK Lindon  4.03,41     
6 189 Artur SKATŠKOV  09.10.2003 Rapla JK  4.04,46     
7 226 Riho KIRSIPUU   21.03.1996 Sparta Spordiselts 4.20,03     
8 167 Joonas Mattias LAUR  01.06.1999 Nõmme KJK  4.22,40     
9 270 Thomas TOMP   06.07.2003 Treeningpartner 4.25,96     
10 257 Robert LEE   28.09.2001 Tartu Ü. ASK  4.32,01     
11 191 Gabriel VELBERG  25.06.2006 Rapla JK  4.35,38     
  261 Sten SIHVER   03.07.2005 Tartu Ü. ASK  DNF     
  268 Remi EDUR   10.08.2007 Treeningpartner DNS    
 
M Teivashüpe  
1 200 Robert KOMPUS  06.11.2005 SK Elite Sport  5.40   

5.00 5.05 5.10 5.15 5.20 5.25 5.30 5.35 5.40 
XXO - O - XO - O - XXO 
5.51 
XXX 

2 204 Karl Kristjan POHLAK  14.06.2006 SK Elite Sport  5.15   
4.80 4.90 5.00 5.05 5.10 5.15 5.20 5.25 
O - O - X-- O XX- X 

3 195 Henri APRI   22.03.2007 SK Elite Sport  4.90   
4.90 5.00 
O XXX 

4 180 Aivar ELLAM   14.02.2005 KJK Vike  4.90   



4.45 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 
XO O XO O XO XXX 

5 236 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Tallinna KJK Kalev 4.90   
4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 
O XO XXO XO XXX 

6 265 Andreas TRUMM  23.11.2006 Tartu Ü. ASK  4.80   
4.80 4.90 
O XXX 

7 216 David JAANSON  06.07.2003 SK Leksi 44  4.80   
4.45 4.60 4.70 4.80 4.90 
XO XXO O XO XXX 

8 279 Oskar KASK   11.07.2007 KJS Sakala  4.70   
4.45 4.60 4.70 4.80 
O O O XXX 

9 164 Martin PLAKK   12.11.2007 Kuusalu SK  4.70   
4.45 4.60 4.70 4.80 
O XXO O XXX 

10 202 Ralf LEPASSON   31.01.2006 SK Elite Sport  4.70   
4.45 4.60 4.70 4.80 
O O XO XXX 

11 286 Martin PAAKSPUU  27.01.1996 KJK Lõunalõvi  4.45   
4.30 4.45 4.60 
XXO O XXX 

12 203 Endel PÄLLIN   12.03.2008 SK Elite Sport  4.30   
4.15 4.30 4.45 
XXO O XXX 

12 163 Hendrik MADISSON  02.01.2008 Kuusalu SK  4.30   
4.15 4.30 4.45 
XXO O XXX 

149 Kristofer VUTT   29.03.2008 Audentese SK  NH   
4.00 
XXX 

158 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  NH   
4.00 
X 

300 Ernest John OBIENA  17.11.1995 PHL  5.65   
5.40 5.51 5.65 5.80 5.85 
O - XXO XX- X 

 
M Kolmikhüpe  
1 201 Gustav LAMP   18.04.2008 SK Elite Sport  14.05   

13.78 13.72 13.91 13.71 14.05 13.73 
2 231 Igor ANDREJEV  02.08.2001 Tallinna KJK Kalev 13.87   

13.87 X 13.69 X X 13.72 
3 185 Rihhard VODJA  07.09.2006 KJK Vike  13.71   

X X X X 13.71 X 
4 218 Sander TIKS   20.08.2005 SK Leksi 44  13.64   



X X X 13.64 13.61 X 
5 157 Ilja SAIKONEN   05.07.2002 KJK Kalev-Sillamäe 13.61   

X X X 13.61 X 
 
M Kuulitõuge 7,26kg  
1 142 Andri MATROV  21.01.2004 Audentese SK  17.10   

16.43 17.10 X 16.76 17.03 X 
2 147 Kevin SAKSON   04.05.2000 Audentese SK  16.62   

16.27 16.62 X X X 16.56 
3 153 Fred VALI   05.12.1976 Haapsalu KJK  15.94   

15.92 X X 15.77 15.75 15.94 
4 269 Tristan Aik SILD  09.12.2005 Treeningpartner 15.40   

14.81 14.51 X X 15.40 X 
5 193 Hendrik KOOKMAA  20.03.2005 Saue KJK  15.07   

14.65 15.07 X X X X 
6 215 Johannes ERM   26.03.1998 SK Leksi 44  14.55   

14.55 - X 14.44 14.54 14.43 
7 145 Georg RATAS   16.07.2006 Audentese SK  13.65   

13.34 13.65 13.63 X X 13.15 
8 263 Oskar Filip TAMMIK  12.07.2002 Tartu Ü. ASK  12.41   

12.41 X 11.35 12.29 X X 
 
M 5000m käimine 
1 150 Virgo ADUSOO   29.07.1985 B. Junk Käimisklubi 23.49,16     
2 252 Richard VIKS   13.02.2006 Tartu SS Kalev  26.31,04     
3 156 Kirill JEGOROV   23.02.2007 KJK Kalev-Sillamäe 26.45,77     
4 224 Andrei KLIMOV  12.06.2009 SK Sventa  28.34,08     
5 223 Andrei ARTAMONOV  18.01.2008 SK Sventa  28.43,20     
6 152 Aleksei TEREŠTŠENKOV 14.03.1963 EKVA   29.33,41    
 
N 60m Finaal  
1 26 Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002 SK Altius  7,34   0.173   
2 82 Matilda VITSUT  22.08.2004 Tallinna KJK Kalev 7,58   0.171   
3 31 Anna Maria MILLEND  01.04.2004 Rae Kergejõustik 7,62   0.171   
4 86 Kätriin KIVIMETS  20.09.2004 Tartu SS Kalev  7,68   0.193   
5 85 Anna-Liisa KÄNGSEPP  13.05.1998 Tartu SS Kalev  7,73   0.151   
6 59 Pia Lauren MATSALU  18.12.2007 SK Fortis  7,84   0.143   
7 37 Mia Eleanora NURMELA 11.03.2009 KJK Vike  7,86   0.154   
8 123 Sandra RUMASK  04.01.2005 KJK Lõunalõvi  8,08   0.182  

 
N 60m eeljooksud  
1 26 Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002 SK Altius  7,44 Q 3.j 0.154  
2 82 Matilda VITSUT  22.08.2004 Tallinna KJK Kalev 7,65 Q 1.j 0.170* 
3 86 Kätriin KIVIMETS  20.09.2004 Tartu SS Kalev  7,68 q 1.j 0.200 
4 31 Anna Maria MILLEND  01.04.2004 Rae Kergejõustik 7,70 Q 2.j 0.161 
5 85 Anna-Liisa KÄNGSEPP  13.05.1998 Tartu SS Kalev  7,81 q 2.j 0.160 
6 59 Pia Lauren MATSALU  18.12.2007 SK Fortis  7,84 q 3.j 0.159 



7 37 Mia Eleanora NURMELA 11.03.2009 KJK Vike  7,90 q 2.j 0.155 
8 123 Sandra RUMASK  04.01.2005 KJK Lõunalõvi  7,95 q 1.j 0.188 
9 94 Margit KALK   16.06.1999 Tartu Ü. ASK  7,96   1.j 0.160 
10 69 Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001 SK Raesport  7,97   1.j 0.163 
11 66 Keitlyn Carolina ASI  29.05.2006 SK Lindon  7,99   1.j 0.244 
12 78 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Tallinna KJK Kalev 8,00   3.j 0.204 
13 62 Nanna TAMMEORG  08.11.2005 SK Fortis  8,00   3.j 0.233* 
14 102 Egle PRIVOI   28.12.2001 Tartu Ü. ASK  8,04   2.j 0.215 
15 21 Kristin Kairit SONN  20.11.2003 Nõmme KJK  8,05   2.j 0.161 
16 6 Meelika TOOM  21.01.2004 Audentese SK  8,11   3.j 0.165 
17 55 Arabella VÕSU   05.09.2009 SK Elite Sport  8,16   3.j 0.184 
18 108 Annabel RAUDSEPP  20.12.2003 Tartu Ü. ASK  8,18   2.j 0.243 
19 4 Liiljan NEEROT   30.06.1999 Audentese SK  8,29   3.j 0.171 
  * YC TR7.1 
 
N 400m 
1 25 Viola HAMBIDGE  15.07.2006 SK Altius  55,89   3.j 0.197 
2 45 Hedi ANDRE   20.02.2007 SK Elite Sport  56,14   3.j 0.256 
3 30 Mia Lisett MERINGO  05.07.2005 Rae Kergejõustik 56,71   3.j 0.242 
4 32 Hege-Lee PIELBERG  24.03.2005 Rae Kergejõustik 58,16   3.j 0.163 
5 17 Stella Sohvi ALTMETS  18.09.2001 Nõmme KJK  58,40   3.j 0.216 
6 102 Egle PRIVOI   28.12.2001 Tartu Ü. ASK  58,98   2.j - 
7 90 Annabel TÜRN   07.11.2006 Tartu SS Kalev  59,61   2.j - 
8 126 Agate TILLMANN  18.04.2001 KJK Lõunalõvi  59,89   2.j - 
9 105 Carmen RÄÄK   14.02.2004 Tartu Ü. ASK  59,97   1.j 0.205 
10 68 Liisi KANGRO   13.02.2006 SK Lindon  1.00,13 2.j - 
11 87 Anna LENSMENT  17.09.2003 Tartu SS Kalev  1.01,21 2.j 0.193 
12 107 Anna Maria RASPEL  01.03.2005 Tartu Ü. ASK  1.01,71 1.j 0.201 
13 9 Regina KONDRATENKO 09.08.2008 KJK Visa  1.01,71 1.j 0.160 

 
N 1500m  
1 72 Helen BELL   30.01.1989 Sparta Spordiselts 4.31,74     
2 28 Naomi TOOMENURM  20.02.2008 SK Altius  4.41,38     
3 71 Bianka UHTJÄRV  28.08.2006 SK Viraaž  4.47,16     
4 117 Berit GUZAS   09.12.2005 21CC   4.47,62     
5 75 Mei Margaret TATTER  05.02.2007 Sparta Spordiselts 4.49,67     
6 112 Triin VIRVE   27.06.2005 Tartu Ü. ASK  5.00,35     
7 116 Kirte Katrin SAREVET  13.11.1998 Treeningpartner 5.10,89     
8 115 Annika ROOSLEHT  28.02.1999 Treeningpartner 5.11,51     
9 35 Karmel JANO   20.01.2007 KJK Vike  5.11,63     
10 76 Maria VESKLA   20.12.1987 Sparta Spordiselts 5.15,68     
11 42 Eliise LUKS   24.02.2004 Rapla JK  5.19,50    
 
N Kõrgushüpe  
1 101 Elisabeth PIHELA  15.03.2004 Tartu Ü. ASK  1.84   

1.70 1.73 1.76 1.80 1.84 1.88 
O - O O O XXX 



2 77 Marite ENNUSTE  06.04.1999 Tallinna KJK Kalev 1.73   
1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 
XO XO XXO O XXX 

3 18 Marlen AMBUR  07.03.1997 Nõmme KJK  1.70   
1.60 1.65 1.70 1.73 
O O O XXX 

4 36 Grete MALM   19.07.2009 KJK Vike  1.70   
1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 
O O O XXO XXX 

5 88 Maarja-Liis NURJA  17.05.2008 Tartu SS Kalev  1.70   
1.60 1.65 1.70 1.73 
XO O XXO XXX 

6 78 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Tallinna KJK Kalev 1.65   
1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O XXX 

7 81 Eva-Lota TIISMA  01.10.2009 Tallinna KJK Kalev 1.55   
1.55 1.60 
XO XXX 

53 Marleen RITARI  31.01.2007 SK Elite Sport  NH   
1.55 1.60 
- XXX 

 
N Kolmikhüpe  
1 79 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Tallinna KJK Kalev 13.14   

12.87 X 13.04 X X 13.14 
2 83 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev  12.78   

12.38 12.55 12.78 12.63 11.18 X 
3 5 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  12.13   

X 12.13 X 11.79 X X 
4 8 Kristi VÕHMAR  31.07.1984 EKVA   11.64   

X 11.64 X 11.59 X 11.56 
5 60 Ruth Mary ONGA  25.03.2006 SK Fortis  11.43   

11.43 11.25 X X X X 
6 10 Anfisa ŠALKAUSKIENE  06.08.2004 KJK Visa  11.32   

X X X X 11.32 X 
93 Marleen HAUSENBERG 02.12.2008 Tartu Ü. ASK  NM   

X X X X X X 
 
N 3000m käimine  
1 100 Jekaterina MIROTVORTSEVA 17.11.2002 Tartu Ü. ASK  13.08,03     
2 70 Arina BUGROVA  02.12.2008 SK Sventa  17.26,79     
3 67 Liidi JÕEMÄGI   31.05.2009 SK Lindon  17.41,40    
 
 
 
 
 



23. veebruar 
 
M 200m  
1 155 Andreas KASE   19.02.2006 KJK Järvala  21,58  4.j 0.177 
2 173 Henri SAI   04.12.2000 SK Altius  21,72  4.j 0.184 
3 205 Herman SEIRE   05.12.2006 SK Elite Sport  21,75  3.j 0.200 
4 254 Rain KIRSIPUU   28.09.2006 Tartu Ü. ASK  21,98  3.j 0.208 
5 184 Robin SAPAR   26.09.2001 KJK Vike  22,09  2.j 0.159 
6 214 Reimo SEPP   23.02.2000 SK Fortis  22,36  1.j 0.194 
7 243 Edward HENNO  22.05.2001 Tartu SS Kalev  22,48  1.j 0.203 
8 262 Hanno TAMM   25.01.2003 Tartu Ü. ASK  22,66  2.j 0.179 
9 248 Andreas MUTLI  23.04.2007 Tartu SS Kalev  22,78  1.j 0.223 
10 238 Harald SUURORG  11.03.1999 Tallinna KJK Kalev 22,84  2.j 0.180 
11 253 Jakob KELLER   23.07.2000 Tartu Ü. ASK  22,87  3.j 0.188 
12 196 Holger HIMUŠKIN  13.02.2006 SK Elite Sport  23,13  4.j 0.176 
13 183 Aleks MALM   11.07.2002 KJK Vike  23,24  1.j 0.170 
14 151 Rinat RAISP   25.05.2001 Kurtide SL  24,32  3.j 0.210 
15 188 Arto KIVISILD   14.06.2004 Rapla JK  24,40  4.j 0.205 
  174 Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Kergejõustik DNS  2.j 
 
M 800m  
1 245 Uku Renek KRONBERGS 10.08.2004 Tartu SS Kalev  1.51,34 3.j 
2 250 Deniss SALMIJANOV  03.11.1998 Tartu SS Kalev  1.53,66 3.j 
3 261 Sten SIHVER   03.07.2005 Tartu Ü. ASK  1.54,18 3.j 
4 264 Enari TÕNSTRÖM  23.12.1994 Tartu Ü. ASK  1.55,87 3.j 
5 219 Richard KAUP-LAPÕNIN 28.12.2005 SK Lindon  1.56,18 3.j 
6 161 Kristo MÄGI   30.07.2004 KJK TIPP  1.56,84 3.j 
7 166 Kristjan JOOSEP  28.06.1998 Nõmme KJK  2.02,02 2.j 
8 190 Erki ÜTSMÜTS   10.11.2006 Rapla JK  2.02,14 2.j 
9 220 Henri NÄPPI   24.07.2009 SK Lindon  2.02,97 2.j 
10 143 Jonas MERILOO  21.10.2009 Audentese SK  2.03,26 2.j 
11 270 Thomas TOMP   06.07.2003 Treeningpartner 2.03,30 1.j 
12 154 Kurmet KALDARU  29.04.1996 Individuaalvõistleja 2.03,64 1.j 
13 167 Joonas Mattias LAUR  01.06.1999 Nõmme KJK  2.04,09 2.j 
14 227 Enar MUSTONEN  17.01.1996 Sparta Spordiselts 2.04,46 2.j 
15 244 Villem KERGE   28.07.2004 Tartu SS Kalev  2.04,88 2.j 
16 251 Elari TÕNSTRÖM  28.06.1999 Tartu SS Kalev  2.05,33 1.j 
17 228 Karl Andreas NURME  02.04.2006 Sparta Spordiselts 2.05,61 1.j 
18 257 Robert LEE   28.09.2001 Tartu Ü. ASK  2.05,93 1.j 
19 217 Martin KIVIMAA  23.10.2000 SK Leksi 44  2.06,82 1.j 
20 276 Taivo MUUSIKUS  21.01.2004 SK Maret-Sport 2.07,29 2.j 
  176 Hugo MEIDLA   30.06.2007 Rae Kergejõustik DQ*  1.j 
  *TR17.2.3 
 
M 3000m  
1 229 Deniss ŠALKAUSKAS  01.12.1998 Sparta Spordiselts 8.14,67 2.j 
2 162 Karel HUSSAR   18.06.1995 Kuldne Tervis SK 8.14,88 2.j 



3 186 Kalev HÕLPUS   02.03.2001 Rapla JK  8.25,08 2.j 
4 141 Rasmus KISEL   21.07.1996 Audentese SK  8.26,78 2.j 
5 225 Oliver ANNUS   27.02.2003 Sparta Spordiselts 8.39,99 2.j 
6 246 Johannes LAUR  22.01.2001 Tartu SS Kalev  8.50,32 2.j 
7 268 Remi EDUR   10.08.2007 Treeningpartner 9.02,48 1.j 
8 189 Artur SKATŠKOV  09.10.2003 Rapla JK  9.03,07 1.j 
9 230 Martin VILISMÄE  04.08.1989 Sparta Spordiselts 9.08,68 1.j 
10 226 Riho KIRSIPUU   21.03.1996 Sparta Spordiselts 9.15,36 1.j 
11 249 Mart Leo RUUS  12.12.2001 Tartu SS Kalev  9.24,98 1.j 
12 271 Marek TRUUMAA  17.06.1987 Treeningpartner 9.27,86 1.j 
  299 Ward JANSSEN  22.01.2004 BEL DNS   2.jooks 
 
M 60m tõkkejooksu Finaal 106,7/9,14  
1 215 Johannes ERM   26.03.1998 SK Leksi 44  7,99  0.198   
2 208 Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995 SK Elite Sport  8,09  0.178   
3 236 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Tallinna KJK Kalev 8,18  0.162   
4 284 Franz KRULL   29.07.2004 KJK Lõunalõvi  8,18  0.194   
5 158 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  8,20  0.139   
6 232 Markus ANVELT  15.12.2002 Tallinna KJK Kalev 8,28  0.181   
7 235 Keiso PEDRIKS   30.04.1994 Tallinna KJK Kalev 8,36   0.129  
  247 Henri LOOSE   21.11.1995 Tartu SS Kalev  DNF  0.160  
 
M 60m tõkkejooksu eeljooksud 106,7/9,14  
1 235 Keiso PEDRIKS   30.04.1994 Tallinna KJK Kalev 8,03 Q 2.j 0.146 
2 284 Franz KRULL   29.07.2004 KJK Lõunalõvi  8,11 Q 1.j 0.169 
3 158 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  8,15 Q 1.j 0.148 
4 208 Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995 SK Elite Sport  8,18 Q 2.j 0.189 
5 215 Johannes ERM   26.03.1998 SK Leksi 44  8,18 q 1.j 0.170 
6 236 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Tallinna KJK Kalev 8,20 q 1.j 0.138 
7 232 Markus ANVELT  15.12.2002 Tallinna KJK Kalev 8,35 q 2.j 0.150 
8 247 Henri LOOSE   21.11.1995 Tartu SS Kalev  8,55 q 1.j 0.175 
9 216 David JAANSON  06.07.2003 SK Leksi 44  8,55   2.j 0.184 
10 183 Aleks MALM   11.07.2002 KJK Vike  8,59   2.j 0.221* 
11 241 Valter Eric VIISEL  19.05.2004 Tallinna KJK Kalev 8,92   1.j 0.177 
  *YC TR7.1  
 
M Kõrgushüpe  
1 285 Kristen Robin MAST  28.07.2006 KJK Lõunalõvi  2.05   

1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.10 2.08 2.06 2.04 
O XO O O XXX X X X X 
2.02 
O 

2 232 Markus ANVELT  15.12.2002 Tallinna KJK Kalev 2.05   
1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.10 2.08 2.06 2.04 
O XO O O XXX X X X X 
2.02 
X 



3 240 Deniss TŠERNOBAJEV  03.02.1990 Tallinna KJK Kalev 2.00   
1.90 1.95 2.00 2.05 
O O O XXX 

3 247 Henri LOOSE   21.11.1995 Tartu SS Kalev  2.00   
1.90 1.95 2.00 2.05 
O O O XXX 

5 215 Johannes ERM   26.03.1998 SK Leksi 44  2.00   
1.90 1.95 2.00 2.05 
O O XO XXX 

6 172 Kaspar PALMSAAR  07.08.2007 SK Altius  2.00   
1.90 1.95 2.00 2.05 
O O XXO XXX 

7 269 Tristan Aik SILD  09.12.2005 Treeningpartner 1.95   
1.90 1.95 2.00 
O O XXX 

7 233 Karl LUMI   04.04.1985 Tallinna KJK Kalev 1.95   
1.90 1.95 2.00 2.05 
O O X-- XX 

7 179 Henri EENPUU   11.12.2007 KJK Vike  1.95   
1.90 1.95 2.00 
O O XXX 

10 216 David JAANSON  06.07.2003 SK Leksi 44  1.95   
1.90 1.95 2.00 
O XO XXX 

 
M Kaugushüpe  
1 282 Marten ROASTO  29.01.2004 KJS Sakala  7.13   

7.13 7.09 7.06 7.11 
2 148 Jaak Joonas UUDMÄE  06.04.1994 Audentese SK  7.12   

7.11 6.82 4.06 6.98 7.12 6.88  
3 256 Henrik KUTBERG  02.11.1992 Tartu Ü. ASK  7.07   

6.90 7.03 7.07 6.86 X 6.96 
4 277 Tanel VISNAP   23.09.1992 SK Maret-Sport 6.98   

6.68 6.66 6.66 6.81 6.69 6.98 
5 255 Oliver KRUUSPAN  14.12.2003 Tartu Ü. ASK  6.78   

6.60 X 6.37 6.78 X 6.48 
6 216 David JAANSON  06.07.2003 SK Leksi 44  6.75   

X 6.75 X 6.75 X 6.51 
7 158 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  6.67   

6.67 X X X X X 
8 187 Janre JÕGI   15.03.2006 Rapla JK  6.49   

6.49 
9 177 Markus OJANGU  22.07.2005 Rae Kergejõustik 6.41   

6.15 6.23 6.41 
10 218 Sander TIKS   20.08.2005 SK Leksi 44  6.34   

6.34 6.17 6.33 
11 174 Kristofer KRUUSIMÄE  19.11.2006 Rae Kergejõustik 6.30   



X 6.11 6.30 
12 241 Valter Eric VIISEL  19.05.2004 Tallinna KJK Kalev 6.16   

6.16 6.01 5.98 
13 149 Kristofer VUTT   29.03.2008 Audentese SK  6.05   

6.05 X X 
236 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Tallinna KJK Kalev NM   

X 
 
N 200m  
1 26 Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002 SK Altius  24,01  3.j 0.202 
2 30 Mia Lisett MERINGO  05.07.2005 Rae Kergejõustik 24,79  2.j 0.213 
3 86 Kätriin KIVIMETS  20.09.2004 Tartu SS Kalev  24,79  2.j 0.217 
4 85 Anna-Liisa KÄNGSEPP  13.05.1998 Tartu SS Kalev  25,44  3.j 0.160 
5 32 Hege-Lee PIELBERG  24.03.2005 Rae Kergejõustik 25,70  1.j 0.180 
6 6 Meelika TOOM  21.01.2004 Audentese SK  25,87  1.j 0.211 
7 21 Kristin Kairit SONN  20.11.2003 Nõmme KJK  26,14  1.j 0.179 
8 102 Egle PRIVOI   28.12.2001 Tartu Ü. ASK  26,46  3.j 0.306 
9 37 Mia Eleanora NURMELA 11.03.2009 KJK Vike  26,50  3.j 0.172 
10 68 Liisi KANGRO   13.02.2006 SK Lindon  26,70  2.j 0.292 
11 33 Anna SÕERD   12.08.2008 Rae Kergejõustik 26,97  2.j 0.215 
  108 Annabel RAUDSEPP  20.12.2003 Tartu Ü. ASK  DNS  1.j 

 
N 800m  
1 1 Marielle KLEEMEIER  14.05.1996 Audentese SK  2.10,52 2.j 
2 25 Viola HAMBIDGE  15.07.2006 SK Altius  2.12,36 2.j 
3 17 Stella Sohvi ALTMETS  18.09.2001 Nõmme KJK  2.15,38 2.j 
4 91 Liis Grete ATONEN  20.05.2001 Tartu Ü. ASK  2.15,90 2.j 
5 84 Vanessa KALDARU  30.09.1996 Tartu SS Kalev  2.18,90 2.j 
6 71 Bianka UHTJÄRV  28.08.2006 SK Viraaž  2.18,92 2.j 
7 105 Carmen RÄÄK   14.02.2004 Tartu Ü. ASK  2.20,59 2.j 
8 73 Marleen KOLL   21.03.2005 Sparta Spordiselts 2.20,62 2.j 
9 90 Annabel TÜRN   07.11.2006 Tartu SS Kalev  2.20,83 2.j 
10 63 Hella TÕNTS   21.09.2004 SK Fortis  2.22,35 1.j 
11 107 Anna Maria RASPEL  01.03.2005 Tartu Ü. ASK  2.22,99 1.j 
12 23 Merlyn VALMA-ULM  07.05.1992 Nõmme KJK  2.23,21 1.j 
13 87 Anna LENSMENT  17.09.2003 Tartu SS Kalev  2.23,61 1.j 
14 9 Regina KONDRATENKO 09.08.2008 KJK Visa  2.24,51 1.j 
15 42 Eliise LUKS   24.02.2004 Rapla JK  2.26,95 1.j 
  112 Triin VIRVE   27.06.2005 Tartu Ü. ASK  DNS   1.j 
 
N 3000m  
1 72 Helen BELL   30.01.1989 Sparta Spordiselts 9.36,29     
2 14 Liis-Grete ARRO  14.01.1992 Kuldne Tervis SK 9.40,00     
3 117 Berit GUZAS   09.12.2005 21CC   10.14,33     
4 15 Hanka MÜHLBERG  22.09.2008 Kuldne Tervis SK 10.20,19     
5 28 Naomi TOOMENURM  20.02.2008 SK Altius  10.24,24     
6 114 Maris HEINARU  27.02.1979 Treeningpartner 11.13,17     



7 76 Maria VESKLA   20.12.1987 Sparta Spordiselts 11.17,23     
8 115 Annika ROOSLEHT  28.02.1999 Treeningpartner 11.18,53     
9 119 Ketlin KOPP   06.03.2004 SK Maret-Sport 11.20,15    
 
N 60m tõkkejooks 83,8/8,50 Finaal  

1 65 Kreete VERLIN   14.02.1997 SK Fortis  8,09   0.159   
2 110 Diana SUUMANN  05.07.1992 Tartu Ü. ASK  8,25   0.166  
3 31 Anna Maria MILLEND  01.04.2004 Rae Kergejõustik 8,45   0.168   
4 64 Mia Mireia UUSORG  21.11.2007 SK Fortis  8,66   0.166   
5 53 Marleen RITARI  31.01.2007 SK Elite Sport  8,71   0.177   
6 104 Elsa PUU   23.07.2005 Tartu Ü. ASK  8,92   0.215   
7 78 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Tallinna KJK Kalev 8,97   0.190   
8 20 Kirsi PRUUDEL   09.04.1996 Nõmme KJK  9,07   0.273  

 
N 60m tõkkejooks 83,8/8,50 eeljooksud  
1 65 Kreete VERLIN   14.02.1997 SK Fortis  8,12 Q 2.j 0.144 
2 110 Diana SUUMANN  05.07.1992 Tartu Ü. ASK  8,29 Q 1.j 0.169 
3 31 Anna Maria MILLEND  01.04.2004 Rae Kergejõustik 8,41 Q 1.j 0.186 
4 64 Mia Mireia UUSORG  21.11.2007 SK Fortis  8,73 Q 2.j 0.168 
5 53 Marleen RITARI  31.01.2007 SK Elite Sport  8,81 q 2.j 0.183 
6 104 Elsa PUU   23.07.2005 Tartu Ü. ASK  8,90 q 1.j 0.175 
7 78 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Tallinna KJK Kalev 8,92 q 1.j 0.250 
8 20 Kirsi PRUUDEL   09.04.1996 Nõmme KJK  8,99 qD 2.j 0.227 
8 6 Meelika TOOM  21.01.2004 Audentese SK  8,99  1.j 0.188 
10 123 Sandra RUMASK  04.01.2005 KJK Lõunalõvi  9,16   2.j 0.186 
11 94 Margit KALK   16.06.1999 Tartu Ü. ASK  9,23   2.j 0.187 
12 98 Kristin LASS   07.01.2000 Tartu Ü. ASK  9,30   1.j 0.207 
13 77 Marite ENNUSTE  06.04.1999 Tallinna KJK Kalev 9,45   2.j 0.178 
14 4 Liiljan NEEROT   30.06.1999 Audentese SK  9,47   1.j 0.221 
15 97 Berit KUKK   02.09.2005 Tartu Ü. ASK  10,85   1.j 0.177 

 
N Teivashüpe  
1 48 Allika Inkeri MOSER  27.03.2008 SK Elite Sport  4.10   

3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.21 
XO - O - O - XXX 

2 125 Miia TILLMANN  24.10.2005 KJK Lõunalõvi  4.05   
3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 
O - O - O - XXX 

3 44 Ellen Ingrid AADAMSOO 13.01.2008 SK Elite Sport  3.40   
3.00 3.15 3.30 3.40 3.50 
XO O O O XXX 

4 49 Grettel OESELG  19.02.2009 SK Elite Sport  3.15   
3.00 3.15 3.30 
O O XXX 

5 46 Saara KIVI   23.04.2008 SK Elite Sport  3.15   
3.00 3.15 3.30 
XXO O XXX 



6 51 Anete PÕLLUAAS  11.12.2007 SK Elite Sport  3.15   
3.00 3.15 3.30 
O XO XXX 

7 95 Anette KAMPUS  30.05.2004 Tartu Ü. ASK  3.00   
3.00 3.15 
O XXX 

 
N Kaugushüpe  
1 99 Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Tartu Ü. ASK  6.26   

6.26 - - - - 
2 80 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Tallinna KJK Kalev 6.01   

6.01 5.74 5.80 5.83 X 5.98 
3 12 Laura LOKOTAR  13.08.2003 KJK Kose 2000  6.01   

5.93 5.95 5.80 5.87 X 6.01 
4 53 Marleen RITARI  31.01.2007 SK Elite Sport  5.91   

5.82 5.62 5.87 X 5.91 5.65 
5 83 Eliise ANIJALG   03.10.2001 Tartu SS Kalev  5.88   

5.71 5.81 X 5.65 5.88 5.58 
6 79 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Tallinna KJK Kalev 5.78   

5.69 5.55 5.59 X 5.69 5.78 
7 3 Terje MEISTER   31.01.1995 Audentese SK  5.69   

X 5.69 X 4.12 X 5.52 
8 97 Berit KUKK   02.09.2005 Tartu Ü. ASK  5.67   

X 5.63 X 5.67 X X 
9 8 Kristi VÕHMAR  31.07.1984 EKVA   5.62   

5.62 5.50 5.62 
10 78 Jelizaveta MIŠINA  13.10.2002 Tallinna KJK Kalev 5.61   

X 5.61 5.55 
11 69 Darina TŠUDAKOVA  04.02.2001 SK Raesport  5.57   

X X 5.57 
12 77 Marite ENNUSTE  06.04.1999 Tallinna KJK Kalev 5.55   

5.49 5.55 5.28 
13 122 Anabel SARAPUU  10.05.2004 KJS Sakala  5.54   

5.45 X 5.54 
14 20 Kirsi PRUUDEL   09.04.1996 Nõmme KJK  5.51   

5.51 5.10 5.09 
15 82 Matilda VITSUT  22.08.2004 Tallinna KJK Kalev 5.45   

5.42 5.45 5.25 
123 Sandra RUMASK  04.01.2005 KJK Lõunalõvi  NM   

X X X 
 
N Kuulitõuge 4kg  
1 13 Kätlin PIIRIMÄE  08.11.1995 Koigi KJK  15.34   

X 14.50 14.47 14.38 X 15.34 
2 39 Berit SAAR   03.02.2004 KJK Vike  14.67   

13.46 14.06 14.01 14.67 14.17 14.49 
3 22 Monica VAINOLA  19.02.1996 Nõmme KJK  13.94   



13.68 X 13.38 13.94 13.68 X 
4 43 Linda KIVISTIK   08.05.1991 Saaremaa SK Linda 13.71   

13.03 13.37 13.00 13.68 13.71 13.65 
5 96 Greete-Liis KRAPP  20.05.2005 Tartu Ü. ASK  13.29   

11.65 13.29 X 12.83 X 12.90 
6 11 Kai-Melli KAPTEN  15.12.2001 KJK Järvala  13.03   

X 12.28 12.47 13.03 12.98 X  
7 104 Elsa PUU   23.07.2005 Tartu Ü. ASK  11.99   

X 11.47 11.99 11.06 11.77 11.32 
8 103 Carina PULLERITS  05.04.1999 Tartu Ü. ASK  11.56   

11.56 11.27 11.49 11.16 11.20 X 
9 120 Käroli KÕVASK   28.07.2005 SK Maret-Sport 11.53   

11.48 11.53 X 
10 121 Kristina PIHLAP  20.07.2007 KJS Sakala  11.26   

11.26 10.49 X 
11 10 Anfisa ŠALKAUSKIENE  06.08.2004 KJK Visa  10.68   

10.68 X X 
2 Maiken LIPP   28.02.2003 Audentese SK  NM   

X X X 
 
4x400m segateatejooks  
1 6 TARTU Ü. ASK 

Bianca Maria VUKS 
Liisa-Maria LUSTI 
Hanno TAMM 
Rain KIRSIPUU      Tartu Ü. ASK  3.32,87     

2 5 SK ELITE SPORT 
Arabella VÕSU 
Hedi ANDRE 
Herman SEIRE 
Taavi TŠERNJAVSKI     SK Elite Sport  3.33,21     

3 4 SK FORTIS  
Martin PIKK 
Pia Lauren MATSALU 
Mia Mireia UUSORG 
Henri ILVES      SK Fortis  3.38,68    

 
Peakohtunik: Allan Pilt 
Fotofinišikohtunikud: Kaupo Nõlvak  
Starterid: Hannes Randaru, Margus Metsma  
 

 


